τιμή/km μεταφοράς του σκαπτικού 

μηχανήματος από την έδρα του στον 

τόπο ταφής και επιστροφή στην 

έδρα του 

15,00 € 

1 % Δεκατέσσερα ευρώ και 
ογδόντα πέντε λεπτά 

14,85 € 

3 

τιμή/ώρα απασχόλησης σκαπτικού 

μηχανήματος  εκσκαφέα -τσάπα 
180,00 €  1 % 

Εκατόν εβδομήντα οκτώ 
ευρώ και είκοσι λεπτά 
178,20 € για εκσκαφέα – 

τσάπα 

τιμή/ώρα απασχόλησης σκαπτικού 

μηχανήματος  εκσκαφέα -φορτωτή 
150,00 €  1 % 

Εκατόν σαράντα οκτώ 
ευρώ και πενήντα λεπτά 

148,50 € 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙ
ΣΑ ΜΕΓΙΣΤΗ ΤΙΜΗ  

(άνευ ΦΠΑ) 

ΕΝΙΑΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΚΠΤΩΣΗΣ  

(σε ακέραιο αριθμό) 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

ΤΙΜΗ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 

(μετά την εφαρμογή του 
ενιαίου ποσοστού 
έκπτωσης……%) 

4 Τιμή/m2  πλαστικού φιλμ υψηλής

[...]

1,80 € 1 % 

Ένα ευρώ και εβδομήντα 
οκτώ λεπτά 

1,78 € 

5 τιμή/κιλό ασβέστη 0,90 € 1 % 
Ογδόντα εννιά λεπτά 

0,89 € 

6 

τιμή/ώρα απασχόλησης του οχήματος 

μεταφοράς ΖΥΠ κατηγορίας 1 των 

πτωμάτων από τον τόπο θανάτωσης 

στον τόπο ταφής 

150,00€ 1 % 

Εκατόν σαράντα οκτώ 
ευρώ και πενήντα λεπτά 

148,50 € 

7 
Απολύμανση χώρων, εξοπλισμού, 

ζωοτροφών και οχημάτων 

Τιμή/τετραγωνικό μέτρο   

0,065€   1 % 
 Μηδέν ευρώ και έξι και 
τέσσερα λεπτά 

0,064 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΕΠΙ ΤΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΩΝ 

240.000,00€ (ΑΝΕΥ ΦΠΑ), εφαρμόζοντας το παραπάνω ενιαίο ποσοστό έκπτωσης 

237.600 € 
Διακόσιες Τριάντα Επτά 
Χιλιάδες και εξακόσια 

ευρώ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΕΠΙ ΤΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΩΝ 

297.600,00€ (ΜΕ ΦΠΑ 24%), εφαρμόζοντας το παραπάνω ενιαίο ποσοστό έκπτωσης 

294.624 € 
Διακόσιες Ενενήντα 
Τέσσερις χιλιάδες και 
εξακόσια είκοσι τέσσερα 

ευρώ 

Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, η Επιτροπή διαγωνισμού έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 32 του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α'/147/8-8-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και